. << In oct. Epiphanie. >>-sr. <<Fer. IIII in capite ieiunii. >J- 86 vo. 
cc In die sancto Pasche. >>- n9. «Dom. XXIIII post Pent. »- rr9 vo. c< Dom. I in 
adventu Domini. >> 
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Fol. 137 à 185. Sanctoral. Le début manque. - 137. << SS. Gordiani atque Epi
machi mart. » - Ci-après, et en ne tenant pas compte des lacunes, la liste des messes 
qui ne figurent pas dans le sanctoral grégorien.- 138. <<Nat. Nerei et AchiJlei mart. » 
- 140 vo. «Nat. ss. Primi et Feliciani. >> - 141. « Nat. ss. Basilidis, Cirini, Naboris, 
Nazarii, Celsi. »- 149. «Nat. s. Benedicti ab b.» - rso. « Sancte Marie Magdalene. >> 

- 150 v0 . cc Nat. s. Iacobi ap. » . 
Fol. I53· « Eod. die, (rer aoüt) ss. Machabeorum. »- 154. « Inventio s. Stephani 

protom. »- 160 v0 • « Octabas s. Laurentii. »- r62. c< Nat. s. Bartholomei ap. »

r62 v0 . « Depositio b. Augustini ep. » - 164 v0 . « Decollatio s. Ioh. Bapt. » - r66 
VO. << Nat. s. Gorgonii mart. » - 170. « Vig. s. Mathei ap. » - 171. « Natalis ... »-
173 v0 • «Nat. s. Luce ev. »- 174. << Vig. apost. Simonis et lude. »- 174 vo. « Nata-
lis ... » - 175 v0 • « Vig. omnium sanctorum. >> - 176. « Festivitas omnium sancto-
rum. »- 183. «Nat. s. Nicholai ep. » - 184. «Nat. s. Thome apost. >> 

Fol. 185 à rgo. Commun des saints. - rgo v0 à 201. Messes votives et messes di- . 
verses.- 201. << 1\1issa pro salute vivorum et mortuorum. »- 217. << I\1issa in honore 
beate Marie et omnium sanctorum. »- 217 VO. « Missa s. Gregorii. »- 218. « Missa 
beate Marthe. » 

Fol. 220 à 230. D'une autre main, mais à peu près de la même époque que le 
reste.- 220. « Antequam Pax Domini dicatur, hec preces fiant. Deus venerunt gentes ... » 

Prières pour la reprise de la Ten-e sainte. - 220 v0 à 222. Prières avant et après la 
commumon. 

Fol. 222. « Episcopus cum se ad 11'/Jissam par at ... » Ordo missae très développé. -
225 vo. << Du-m accedit ad altare episcopus dicat. A nt. Introibo ad altare Dei ... >> -

« Ego reus et fragilis peccator, confiteor omnipotenti Deo, et gloriose virgini Marie, 
et beatis apostolis et omnibus sanctis et vobis, fratribus, me graviter peccasse per 
superbiam, in cogitatione, locutione, consensu et opere, et in ordine meo, et in 
immunditia mentis et corporis, et in cunctis viciis et operibus rneis malis, Domine, 
mea culpa, mea culpa, mea maxima culpa. Ideo precor sanctam Dei genitricem 
Mariam et beatos apostolos et ornnes sanctos Dei et vos ut oretis pro me ad Domi
num Deum nostrum .. » 

« Et circumstantes dicant. Per intercessionem ... >> - « Indulgentiam et remissio-
nern et absolutionem ... tri buat no bis et v obis omnipotens et misericors Do minus. 
Adiutorium nostrum. Sit nomen Domini benedictum. Benedicamus Domino. Iudi
cium. Et circumstantes dicant. Pater noster, et missam (sic). Et episcopus respondeat. 
Et vobis ipsam (sic). Et post Pater noster, secreta episcopus dicat Domine exaudi. 
Oremus. Aufer a nobis cunctas iniquitates nostras ...... mereamur introire. Per. Et 
tune stans signet se, et osculetur librum vel reliquias et medium altaris cotidie cum ad 
altare accesserit, et in diebus festis, similiter circumstantes ministros, et post dicat 
Consciencias nostras, quesumus, Domine, visitando purifica ... >> 

Fol. 226. << Post offertorium abluens digitos dicat. Lavabo ... >> - 226 V 0. << Et cum 

• 

• 
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obtulerit sacerdos patenam cmn ablata desuper signum crucis faciens dicat. Accepta
bilis sit Deo omnipotenti hec oblatio vestra. Et diligenter paratis omnibus, accipiat 
ambabus manib-us patenam C'l:tm ablata, veniens ad mediu.m altaris, versa facie ad 
orientem, elevatis cum patena manibus, directis ad Deum oculis cordis et corporis, 
hanc orationent dicat : Domine exaudi. Oremus. Suscipe, sancta Trinitas, hanc obla
tionem quam tibi offerimus ... quorum memoriam facimus in terris. Qui in Trini
tate perfecta. Benedictio. Sanctifica, quesumus, Domine, hanc oblationem, et presta 

~ 
ut nobis D. n. l. C. corpus fiat. »- 226 vo. «Et post, faciat cum patena crucem s~tper 
corporalia, et ponat ibi hostiam, et revolutam patenam ponat iuxta corporalia, ita quod 
aliquantulum tangat ea; quod designat lapidem revolutum ad hostium momtmenti. >> 

Fol. 226 vo. «Et post, signet aquam, quam de manu subdiaconi accipiens, inf~tndat 
cal?'ci et vina commisceat dicens ita : De latere D. n. l. C. exivit aqua et sanguis, 
aqua in ablutionem et sanguis in remissionem peccatorum ; et nos in memoriam 
beate mortis eius ista ei offerimus. »- 226 vo. «Et faciens crucem, accipiens calicem 
de tnamt diaconi, dicens versa facie ad orientem hanc orationem. Offerimus tibi, 
Domine, calicem salutis perpetue ... suavitatis ascendat. Per. Et tune signum cru
ois cum calice faciens, panat eum ibi et sudario cooperiat, et desuper totu.m sigmtm 
crucis faciens insimul benedicat et dicat. Acceptabilis sit Deo omnipotenti hec oblatio 
nostra; oblatum tibi, Domine, calicem sanctifica; et presta ut nobis D. n. l. C. 
~ 

sanguis fiat. » 

Fol. 227. «Et postea, accipiens incens~6m ... Et deinde digitos abluens dicat. Christe, 
tua dextera que mundat intus et exterius ... Et post inclinet se ante medium altaris 
dicatq~te. In spiritu humilitatis ... Domine Deus. Et postea erigat se et osc1tletur altare, 
et convers~ts ad circumstantes, expansis manibus, remissa voce dicat. Obsecro vos, 
fratres et sorores, ut oretis pro me ad Dominum, ut meum pariter et vestrum sacri
ficium sit omnipotenti Deo acceptum. »- 227. « Et conversus, elevata manu, bene-

~ ~ 
dicens calicem cwm ablata dicat. In nomine D. n. I. C. sit signatum et ordinatum et 

~ 
sanctificatum hoc sacrificium. Et tune elevata aliquantulum manu dextera super 
ablata, secretam q'ncipiat ... » 

Fol. 227. « Et post Agnus Dei mittens portionem dominici corporis in sang,wine 
dicat : Hec sacrosancta commixtio corporis et sanguinis D. n. I. C .... preparatio 
salutaris. Per. Tua est potentia, tuum regnum, Domine ; tu es super omnes gentes ; 
da pacem, Domine, in die bus nostris. Creator omnium, Deus terribilis et fortis, iustu 
et misericors, da pacem, Domine, in diebus nostris. Domine Iesu Christe, qui dixi ti 
apostolis tuis ... et regere digneris. Qui. »- 227. «Hic osculetur corpus et vertat faciem 
suam et det pacem ministro dicens : Habete vinculum caritatis et pacis ut apti sitis 
sacrosanctis misteriis. Hic, s1: vis, die. Absolve Domine. » 
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Fol. 227 V0
• « Oratio ante recep#onem dontinici corporis. Domine Iesu Christe, Fili 

Dei vivi ... a te nunquam separari. Qui vivis. Alia. Domine, non sum dignus u. i. s. t. 
m. sed tu Domine qui dixisti ... » - << Deinde dicat. Qtùd retribuam ... salvis ero. Et 
tune faciens super hos (sic) swt.t,1n sigm,r;m crucis, acàpiensq,ue dicat : Corpus D. n. I. 
C. custodiat corpus et animam meam in vit. et. A .... » 

Fol. 227 v0 . « Et postquam acceper-it vinum in calice a subdiaco1w positum dicat : 
Corpus Domini mei I. C. quod indignus accepi ... >>-« Domine Iesu Christe qui me 
creasti et redemisti tuo preciosissimo sanguine, exaudi me et miserere mei ... >> -
« Oratio post missam ante altare. Placeat... propiciabile. Qui. Et tune st:gnet se, et 
osculetur medium altaris, et regrediens in vestiariurn dicat : Trium puerorum cante
mus hymnum ... >> 

Parch., 230 ff. à longues lignes. - Incomplet du début. -Nombreuses lacunes. - 272 sur 
200 mill. -Grandes initiales fleuronnées sur fond azur: fol. 28 v0 , VD et 29 vo, TE IGITUR. 
- Quelques initiales fleuronnées or bordé de vermillon.-- Petites initiales vermillon et azur 
alternativement.